2022 年清水河县高标准农田建设项目勘察设计

中标候选人公示

招标编号： WWT2021-KHB016

2022年清水河县高标准农田建设项目勘察设计公开招标开、评标工作已结

束，现将结果公示如下：

中标候选人：

第一名：内蒙古茂源水利水电工程有限公司

投标报价（费率）：2.45%

服务期：30日历天

第二名：内蒙古信和工程技术有限公司

投标报价（费率）：2.455%

服务期：30日历天,合同签订之日起 30日历天

第三名：巴彦淖尔市奥隆工程建设有限公司

投标报价（费率）：2.43%

服务期：30日历天,合同签订之日起 30日历天

现予以公示。

公示时间从 2022年 01 月 19日 至 2022 年 01月 24日止。如投标人或者其他

利害关系人对评标结果有异议，请在公示期间向招标人提出。

招 标 人：内蒙古中清农业发展有限公司

联 系 人：张钺峰

联系电话：0471-7910123

招标代理机构：内蒙古万维通工程管理服务有限责任公司

2022年 01 月 19日